
Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00054 | Caderno 1

Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Ibipeba 
Rua do Legislativo, 22 – Centro – CEP: 44.970‐000 
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, sediada a Rua do 
Legislativo, nº 22, CEP 44.970-000, Ibipeba – Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 
16.445.926/0001-20, torna público para conhecimento dos interessados a realização 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO 
GLOBAL, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as 
condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, 
objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
GENEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A 
MANUTRENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 

Eventuais interessados deverão apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias 
uteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolhera a mais 
vantajosa.  

Data limite para apresentação da Proposta de Preços: 08/03/2024 ás 14:00h.  

A proposta de Preços e documentos solicitados, deverão ser entregues na CÂMARA 
MUNICIPAL DE IBIPEBA, sediada a Rua do Legislativo, nº 22, CEP 44.970-000, 
Ibipeba – Bahia ou pelo e-mail licitacoes@camaraibipeba.ba.gov.br até a data limite.  

Constituem anexos do presente aviso, o Estudo Técnico Preliminar e o Termo de 
Referência. 

Ibipeba, 05 de Março de 2024. 

 

João de Deus Pereira da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba-BA 

 

 

 

 

 

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A08926E98536FDBEE11F588B72B873A3



Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00054 | Caderno 1

 

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Ibipeba 
Rua do Legislativo, 22 – Centro – CEP: 44.970‐000 
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, sediada a Rua do 
Legislativo, nº 22, CEP 44.970-000, Ibipeba – Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 
16.445.926/0001-20, torna público para conhecimento dos interessados a realização 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO, nos 
termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições, 
critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, objetivando obter 
a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCUÇÃO, GRAVAÇÃO E 
DIVULGAÇÃO DE MENSAGENS FONADAS COM VEÍCULOS PARA 
PUBLICIDADE DE AÇÕES LEGISLATIVAS, PARA A CÂMARA DE 
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. 

Eventuais interessados deverão apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias 
uteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolhera a mais 
vantajosa.  

Data limite para apresentação da Proposta de Preços: 08/03/2024 ás 14:00h.  

A proposta de Preços e documentos solicitados, deverão ser entregues na CÂMARA 
MUNICIPAL DE IBIPEBA, sediada a Rua do Legislativo, nº 22, CEP 44.970-000, 
Ibipeba – Bahia ou pelo e-mail licitacoes@camaraibipeba.ba.gov.br até a data limite.  

Constituem anexos do presente aviso, o Estudo Técnico Preliminar e o Termo de 
Referência. 

Ibipeba, 05 de Março de 2024. 

 

João de Deus Pereira da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba-BA 

 

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A08926E98536FDBEE11F588B72B873A3


		2024-03-05T14:21:00-0300




